Uriverdils a/e%z{' s %%/m;

VISTO

VISTO

VISTI

VISTA

IL RETTORE

D.R. n. 'F 5 7—

Crwein Ay %ﬂ/ﬂﬂ%ﬂ/‘&

il D.R. n. 568 del 20.05.2019 con il quale & stata indetta una selezione, per titoli,
colloquio e prova pratica, per il conferimento di n. 1 incarico di collaborazione
coordinata e continuativa di supporto alla didattica per le esigenze dell’Area Risorse
Umane dell’Universita degli Studi Magna Gracia di Catanzaro, per la durata di 36

mesi;

il D.R. n. 620 del 27.05.2019, con il quale & stata nominata la Commissione
Giudicatrice della predetta selezione;
i Verbali n. 1 del 29.05.2019, n. 2 del 31.05.2019 e n. 3 del 18.06.2019 , redatti dalla
Commissione Giudicatrice;
la nota a firma del Responsabile del Procedimento che certifica la regolarita formale

degli atti;

DECRETA

Art. 1 — Sono approvati gli atti della Commissione Giudicatrice della selezione, per titoli, colloquio e
. prova pratica, per il conferimento di n. 1 incarico di collaborazione coordinata e continuativa di supporto alla
didattica per le esigenze dell’Area Risorse Umane dell’Universita degli Studi Magna Grzcia di Catanzaro,
per la durata di 36 mesi, di cui al D.R. n. 568 del 20.05.2019.

Art. 2 — E’ approvata la seguente graduatoria finale:

N. PROVA
A PRATICA
CANDIDATO | TITOLI | COLLOQUIO | PRATICA DI FROY C TOTALE
DI INFORMATICA
INGLESE
De Vinci
1 Mariateresa 20,50 30 5 5 60,50
Catanzaro, .
1 961U, 7019 Il Rettore

Prof. Giovambattista De Sarro

el

88100 Catanzare — Viale Europa (lecalitc Germanern) — Tel. 0961.3694146 — Fax (0961.3694 169 4\

V7,



